
Protokół Nr 128/22 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 13 czerwca 2022 r.  

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 128. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%. 

Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu poprosił o dodanie następujących punktów:  

1. Uchwała Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania 

środków trwałych stanowiących własność Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

2. Podjęcie decyzji w sprawie dofinansowania kursu prawa jazdy; 

3. Pan Wiesław ■■ - prośba o umożliwienie zamieszczenia baneru reklamowego; 

4. Pan Wojciech Osłowski – Form&Style – prośba o zawarcie aneksu terminowego do umowy.  

 

Wyrażono zgodę na dodanie w/w punktów. Przewodniczący Zarządu zaproponował porządek 

obrad: 

1. Otwarcie 128. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu ze 127. Posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 

2021 rok; 

5.2. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za rok 2021; 

5.3. w sprawie uchwalenia kalendarium prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2023; 

5.4 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego za rok 2021 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego za rok 2021. 

6. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu i wyznaczenia jej przewodniczącego; 

6.2. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu i wyznaczenia jej przewodniczącego; 

6.3. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem i wyznaczenia jej 

przewodniczącego; 

6.4. w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Piotrowi Wiśniewskiemu Dyrektorowi Zespołu 

Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu do realizacji grantu pt. ,,Asystent ucznia o 

Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych w Zespole Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-

Dobrzyniu”; 

6.5. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 

2022 rok; 



6.6. w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących własność Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego. 

7. Sprawy różne:  

7.1. Komunikat Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego o podjęciu uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2021-2030; 

7.2. Pan Mariusz Piątkowski – Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia – informacja o 

konieczności wymiany opierzenia i orynnowania budynku oraz prośba o zabezpieczenie środków; 

7.3. Pan Michał Kamiński – Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-

Dobrzyniu – modernizacja Laboratorium Analitycznego i Bakteriologicznego; 

7.4. Pani ■■■– prośba o zmniejszenie lub umorzenie kary; 

7.5. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 801 – Oświata 

i wychowanie i zmniejszenie w dz. 852 – Pomoc społeczna; 

7.6. Powiatowa Orkiestra Dęta przy Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Golubiu-

Dobrzyniu; 

7.7. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc 

społeczna; 

7.8. Pan ■■– deklaracja wykupu lokalu wraz z mieszkaniem; 

7.9. Pani Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na wymianę skrzydeł drzwiowych; 

7.10. Pani Iwona Lewandowska – Dyrektor Powiatowej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Wielgiem – prośba wyrażanie zgody na zatrudnienie pracownika na 

zastępstwo; 

7.11.Podjęcie decyzji w sprawie dofinansowania kursu prawa jazdy; 

7.12. Pan ■■- prośba o umożliwienie zamieszczenia baneru reklamowego; 

7.13. Pan Wojciech Osłowski – Form&Style – prośba o zawarcie aneksu terminowego do 

umowy.  

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 127. posiedzenia Zarządu 

Powiatu bez odczytywania. 

Protokół z 127. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad.5.1. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

na 2021 rok. 

Ad.5.2. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za rok 2021. 

Ad.5.3. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie w sprawie uchwalenia kalendarium prac nad projektem uchwały 

budżetowej Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2023. 

Ad.5.4. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego za rok 2021 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego za rok 2021. 

 



Ad.6.1. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w 

celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu i 

wyznaczenia jej przewodniczącego. 

 

Ad.6.2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w 

celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu i 

wyznaczenia jej przewodniczącego. 

 

Ad.6.3. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w 

celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Wielgiem i wyznaczenia jej przewodniczącego. 

 

Ad.6.4. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Panu 

Piotrowi Wiśniewskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu 

do realizacji grantu pt. ,,Asystent ucznia o Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych w Zespole Szkół nr 

1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu”. 

 

Ad.6.5. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2022 rok. 

 

Ad.6.6. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania środków 

trwałych stanowiących własność Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Ad.7.1. 

 Zarząd Powiatu wydał komunikat o podjęciu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2021-2030. 

 

Ad.7.2. 

 Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Pana Mariusza Piątkowskiego Burmistrza Miasta 

Golubia-Dobrzynia potwierdził potrzebę wymiany opierzenia i orynnowania budynku przy ulicy Plac 

Tysiąclecia 25 w Golubiu-Dobrzyniu i zabezpieczy środki w proponowanej wysokości 24 103,71 zł. 

 

Ad.7.3. 

Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pana Michała Kamińskiego Prezesa Zarządu Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. Następnie powiedział, że temat ten jest realizowany w 

Wydziale Oświaty i Zdrowia. 

 

Ad.7.4. 

 Sprawa została przekazana do Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg.  

 

Ad.7.5. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększeniu 

planu dotacji celowych w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153, § 2110 oraz zmniejszeniu w 

dz. 852 – Pomoc społeczna.  

 

Ad.7.6. 

 

 Po uzgodnieniu z Radnymi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz zgodnie z ustaleniami 

poczynionymi w ramach spotkania przeprowadzonego z udziałem Pana Marcina Nowaka Prezesa 



Zarządu Stowarzyszenia Miłośników Kultury, podjęto decyzję o utworzeniu Powiatowej Orkiestry 

Dętej  przy Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu. W konsekwencji 

powyższego zabezpieczone środki finansowe na utrzymanie Orkiestry wydatkowane będą 

bezpośrednio z budżetu powiatu. 

 

Ad.7.7. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększeniu 

planu dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202, § 2130.  

 

Ad.7.8. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykup mieszkania przy ulicy PTTK 5 w Golubiu-Dobrzyniu 

przez Pana ■■. Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami w celu rozpoczęcia procedury wykupu, a tym samym wyceny.  

 

Ad.7.9. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wymianę drzwi w garażu zlokalizowanym przy ulicy Koppa 

1 w Golubiu-Dobrzyniu z budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad.7.10. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie pracownika na zastępstwo w Powiatowej 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Wielgiem.  

 

Ad.7.11. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie 50% kosztów kursu prawa jazdy dla 15 

uczniów Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu.  

 

Ad.7.12. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana ■■ – Wypożyczalnia sprzętu AGA-MED., który 

zwrócił się z prośbą o zamieszczenie bajeru reklamowego. Po skontaktowaniu się z Panem Michałem 

Kamińskim Prezesem Zarządu Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. ze względu na potrzebę utrzymania 

estetyki terenu wokół Szpitala, nie wyraża się zgody na zamieszczenie baneru. 

 

Ad.7.13. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie aneksu terminowego do umowy na wykonanie 

zadania pn. ,,Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2104C 

Wlk. Rychnowo-Kowalewo Pom. na odcinku od km 0+933 do km 1+471. Zarząd Powiatu wyraził 

zgodę na zawarcie aneksu terminowego do ww. umowy do dnia 30 września 2022 roku.  

 

Ad.8.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 9.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1500. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska  ……………………………… 
 

Sporządziła: Emilia Pęcak  

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 


